nere, Archiepiscopus ipse ad Episcopos omnes scribet, tresque nominabit, de quibus Episcopi ad S. Congregationem suas sententias exponent.

In seligendis autem Sacerdotibus ad tantum gradum provehendis, sequentes regulas præ oculis habendas censuerunt Patres:

Nulli Episcopo invito dandum esse Coadjutorem, nisi collegarum iudicio S. Sedi probato, ipse Episcopus jam non sit regimini idoneus; Coadjutorem autem debere ab Episcopo cui datur seligi, collegis assentientibus: idcirco nomina tria eorum, ex quibus Episcopus Coadjutorem eligendum vult, ad Archiepiscopum et Episcopos ceteros, et ad S. Congregationem transmittet. Si autem intra tres menses post Episcopi obitum, Concilium Provinciale habendum sit, expectandum erit donec Patres convenerint, antequam ad S. Congregationem scribatur.

V. Censuerunt Patres saluti Indorum (qui extra Provincias Fœderatas et Territoria jam designata, atque omnium quæ hactenus erectæ sunt diœceson limites, constituendi sunt ex civilis potestatis auctoritate) prospiciendum, eorum curam Societati Jesu demandando: quapropter S. Sedem implorandam duxerunt, ut hæc ei Missio concedatur.

VI. Nigrorum etiam hominum, qui in Liberiam Africæ coloniam ex his regionibus migrant, saluti Patres consulendum ducentes, Apostolicam Sedem supplicant ut missio in eam regionem sub curâ Patrum Societatis Jesu instituat.

VII. Revm̄is Episcopis S. Ludovici et Bostoniensi munus à Patribus demandatum est concinnandi, et hujus Concilii nomine et auctoritate, in lucem edendi Ritualis Romani accuratam editionem, necnon ejusdem breve exemplar in usum Missionariorum; atque

utrisque editionibus, in modum appendicis, adjungendi modificationes hucusque à S. Sede concessas, unà cum versione, vernaculâ linguâ, eorum quæ prædictis Præsulibus vertenda esse visa fuerint.

VIII. Episcopis commendant Patres ut omni studio curent Seminaria in suis Diœcesibus, juxta Tridentinorum Patrum decreta, erigere; eamque, quatenus locorum adjuncta patiuntur, in omnibus sequi formam, quam ipsi Tridentini Patres præscribunt: Fidelium autem studium sæpius Episcoporum hortationibus accendendum duxerunt, ut eleemosynam in opus adeò Ecclesiæ profectui necessarium liberaliter conferant.

IX. Visum est Patribus munus seligendi, componendi vel corrigendi libros in Catholicorum collegiorum et scholarum præsertim usum, et ut ab omni errore contra fidem expurgati in lucem edantur curandi, committere Præsidibus, pro tempore existentibus, trium Collegiorum in Archidiœcesi Baltimorensi, nempe S. Mariæ Baltimorensis, S. Mariæ apud Montes, et Collegii Georgiopolitani. Sanxerunt etiam Patres ut hi libri cum approbatione duorum saltem ex Præsidibus prædictorum Collegiorum, atque ex auctoritate Archiepiscopi Baltimorensis, typis mandentur; operam omnem se adhibituros pollicentes ut in collegiis, scholis, et ubique apud Fideles, recipiantur.

X. Ne vagi, ignoti, pravique Sacerdotes sacra aggrediantur munera cum offensione Fidelium, revocandas esse facultates, quas communi quodam pacto Episcopi sibi invicem in Conventu anno 1810 habito largiti sunt, censuerunt Patres: ideoque in posterum neminem ex Sacerdotibus, vi illius pacti, posse jurisdictionem exercere, vel sacrum aliquod aggredi munus, absque Ordinarii auctoritate.

XI. Statuerunt Patres proximum Concilium Provinciale habendum esse Dominicâ tertiâ post Pascha, anno Domini 1837.

Hæc omnia nobis visa sunt, et consensu communi probata et firmata in Sessione solemni habitâ in Ecclesiâ Metropolitanâ Baltimorensi, die 27 Octobris anno Dñi 1833.

† Ego JACOBUS, *Arch. Balt. definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES BAPTISTA MARIA, *Episcopus Mauricæstrensis, in partibus infidelium, et Coadj. Episcopi Bardensis, definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES, *Episc. Carolopolitanus, definiens subscripsi.*

† Ego JOSEPH, *Episc. S. Ludovici, definiens subscripsi.*

† Ego BENEDICTUS, *Episc. Bostoniensis, definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES, *Episc. Neo-Eboracensis, definiens subscripsi.*

† Ego MICHAEL, *Episc. Mobiliensis, definiens subscripsi.*

† Ego FRANCISCUS PATRIUS, *Episc. Arathen. in partibus infidelium, et Coadj. Episcopi Philadelphiensis, definiens subscripsi.*

† Ego FREDERICUS, *Episc. Detroitensis, definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES BAPTISTA, *Episc. Cincinnatiensis, definiens subscripsi.*

Ego infrascriptus Secretarius Concilii Baltimorensis Provincialis secundi, testor Acta et Decreta supra memorata, juxta exemplar ab ipsis Præsullibus propriâ manu subscriptum, fuisse expressa, atque eidem in omnibus conformia reperiri.

E. DAMPHOUX.

## EPISTOLA

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE AD ARCHIEPISCOPUM BALTIMORENSEM.

ILLÛME AC REVÛME DOMINE,

PERSPICUUM novumque Amplitudo tua, et Episcopi Fœderatæ Americæ diœcesum ediderunt testimonium singularis quo præstant erga Religionem amoris, alterum Provinciale Concilium præterito mense Octobri Baltimori celebrando. Ea enim omnia, quæ ibi gesta ac statuta sunt, ex studio profecta esse intelliguntur, quo omnes incensi estis Ecclesiæ utilitatis procurandæ: SSÛmus Dñus Noster GREGORIUS PP. XVI, scriptis à se ad vos litteris suis, quas huic Epistolæ adjectas reperietis, id auctoritate suâ testatum voluit. Nunc meum est, S. Congregationis nomine, ad vos scribere, et vestræ virtuti iterum ex animo gratulari, et eos observantiæ sensus confirmare, quibus vos omnes de Religione optimè meritos jure prosequimur.